Выписка

из приказа № 20 от 25.09.07г.
«Об итогах обсуждения КПМО Тверской области»

На основании решения педагогического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать МОУ «Средняя школа №8» включившейся в проект.

1.1. Назначить  ответственной за внесение данных КПМО по ОУ СТОПЫЧЕВУ И.Р.

2. Утвердить План мероприятий по реализации КПМО.

3. Создать рабочую группу по подготовке Публичного доклада.  В состав группы включить СТОПЫЧЕВУ И.Р., СМОРОДИНОВУ Л.В., ГУСЕВУ Е.И.

4. Разработать мероприятия по внедрению НСОТ.

Директор школы

С.В. Серёгина